

# İNTERNETİ BİLİNCİ KULLANIYORUM



	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA	CUMARTESİ	PAZAR
Eğitici oyunlar oynuyorum	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Tablet ve telefonla vakit geçirirken ailemin yanındayım	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Tablet ve telefon kullanmak için ailemden izin alıyorum	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Tablet, telefon ve bilgisayar başında günde 20 dk dan fazla zaman geçirmiyorum	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

ADIM:

Öğretmenim

Davranışların oluşması erken yaşlarda başlar. Çocuklar, kurallara uymayı okul öncesi dönemde öğrenirler. İnternetin ve teknolojik aletlerin doğru kullanımında uyulması gereken kurallar vardır.

Bu kurallardan bazıları şu şekildedir:

- Çocuklarınızın internete esir olmaması için, onlarla ilgilenin. Daha çok hareket edecek oyunlar oynamasını teşvik edin. Örneğin birlikte oyuncaklarla oyun kurun, ilgisini çekecek etkinlikler yapın.
- Hareket etmek, internet kadar dikkatlerini çeker.İstenmeyen bir hareket yaptığında akıllı telefon ve tablet gibi teknolojik araçları yasaklamayın veya iyi bir şey yaptığında teknoloji ile daha fazla zaman geçirmesi için izin vermeyin. Teknolojiyi bir ödül ve ceza aracı olarak kullanmayın
- Diğer çocuklarla birlikte olmalarını sağlayın. Sosyalleşmelerine yardımcı olun. Çünkü sosyal olmayı öğrenen çocuklar internete daha az düşkün olurlar.
- Tüm boş zamanlarında internet ile ilgilenmelerine engel olun. İnternet hayatlarının her alanında olmamalıdır.
- 3-6 yaş arası çocukların internet ile geçireceği günlük süre çok kısa olmalıdır. Sınır koymayı bu yaşlarda öğrenmelidirler.

Ekranlarla geçen süre içinde aile mutlaka çocuğun yanında olmalıdır. Çocuk yalnız bırakılmamalıdır. Çocukları kontrol etmezsek istemediğimiz içeriklere ulaşabilirler. Korkutucu, şiddet içeren oyun ya da programlara ulaşabilirler. Onun oynayacağı oyunları önce siz deneyin. Şiddet, korku öğeleri içeriyor mu kontrol edin. Bu amaçla aile koruma paketlerinden de yararlanın.

Not: Tavsiye edilen uygulama ne olursa olsun çocuklara tablet ve telefon kullanımında eşlik edilmeli ve tek başına sınırsız süre oynamalarına müsaade edilmemelidir.

## Okul Öncesi Çocuklar İçin Eğitici Uygulama ve Oyunlar

TRT Çocuk Maysa ve Bulut Oba



Avokiddo ABC Ride



TRTÇocuk Kitaplık



Androidifitiy



Lingokids- İngilizce playlearning



Monkey Math School Sunshine



TRT Çocuk Anaokulum



Piyano Çocukları Müzik ve Şarkılar



Bugs and Buttons



MentalUP- Eğitici Oyunlar ve Zeka Oyunları



Çocuklar İçin 384 Yapboz



Writing Wizard - Free Demo



Çocuklar İçin Çizimler! FREE

